MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

 Campus Oeiras

EDITAL Nº 07 DE 15 DE JULHO DE 2019 - CHAMADA PÚBLICA 2019/2 - IFPI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS OEIRAS no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final da Chamada Pública para os cursos técnicos em administração e

agropecuária, referente ao Edital nº 07, de 15/07/2019.

I - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME COMPLETO NOTA MODALIDADE SITUAÇÃO

FABIANA DA SILVA PEREIRA 9,1 AC APROVADO

GLEYCE COSTA PEREIRA DA SILVA 8,8 AC APROVADO

JUSTINA RÉGIA BARBOSA MIRANDA 8,65 AC APROVADO

ADELMA PEREIRA DA SILVA 8,6 SC2 APROVADO

ROBSON DE LIMA ARAÚJO 8,2 AC APROVADO

EDINETE PEREIRA FERNANDES 7,95 AC APROVADO

GUILHERME BEZERRA MUNIZ 7,95 AC APROVADO

LAIANE NAYRA DE CARVALHO BARROS 7,9 AC APROVADO

RAILAINE PEREIRA DA SILVA 7,75 AC APROVADO

STHEFANE RAILINE DE CARVALHO MARTINS 7,7 AC APROVADO

SERGIO DIVINO PEREIRA DE ALMEIDA LUSTOSA 7,7 CS3 APROVADO

DAIANA LEANDRO FRANÇA 7,5 AC APROVADO

JOÃO FAUSTINO QUEIROZ JÚNIOR 7,4 AC APROVADO

DAILTON ROBSON DA SILVA SOUSA 7,35 SC4 APROVADO

FABIANA DE ABREU SILVA 7,25 AC APROVADO

ALESSANDRO EDIGAR DA SILVA 7,25 AC APROVADO

DENNISE RAFAELA MIRANDA DE FREITAS 7,2 AC APROVADO

ELANE PEREIRA DA SILVA 7,1 SC2 APROVADO

GABRIEL DE MOURA MOTA 7,05 AC APROVADO

HILDA GABRIELY VELOSO DA SILVA 7,05 AC APROVADO

PATRÍCIA BATISTA DE SOUSA COSTA 7,05 AC APROVADO

AURILEIDE DE SOUSA MOURA 7,05 AC APROVADO

BEATRIZ DE HOLANDA MENDES 7,025 AC APROVADO

JORGE FELIPE SOUSA ALVES PAULO 7 SC2 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

 Campus Oeiras

SANARIA DE CARVALHO SILVA 7 AC APROVADO

WEBERT DOS SANTOS FONTES 7 SC2 APROVADO

CARLA VIVIANE SOUSA SILVA 6,95 SC2 APROVADO

RAILA MENDES DE SOUSA 6,83 AC APROVADO

JEZRAEL CAIRON IBIAPINO OLIVEIRA 6,65 CS2 APROVADO

NADSON FERREIRA BENTO DE SOUSA 6,6 SC2 APROVADO

AUGUSTO TEODOMIRO LEAL VASCONCELOS 6,6 AC APROVADO

KAMILA KAROLINE VIEIRA DOS SANTOS LEITE 6,55 SC2 APROVADO

KELRY DHOE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 6,4 AC APROVADO

GIRLENE MARIA LOPES 6,35 SC1 APROVADO

HUGO BRANDÃO DE ABREU 6,35 SC2 APROVADO

GELCINAIRA SILVA VIEIRA DOS SANTOS 6,25 AC APROVADO

VINICIOS DE OLIVEIRA SOUSA 6,25 SC2 APROVADO

RAFAELA MONTEIRO DOS SANTOS 6,2 AC APROVADO

KELSON MARQUES DA SILVA 6,15 AC APROVADO

YARA RAVENA SOUSA MARTINS 6,05 AC APROVADO

II - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NOME COMPLETO NOTA MODALIDADE SITUAÇÃO

ARLETE RIBEIRO DE SEPULVIDA ROSA 8,75  SC2 APROVADO

LUANA BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS 8,70  AC APROVADO

ELANE VITORIA MUNIZ DE SOUSA 8,40  AC APROVADO

ANA BEATRIZ MUNIZ DE SOUSA 8,35  AC APROVADO

SHARLLE IURI FERREIRA VELOSO 8,35  SC4 APROVADO

ISA FERNANDA DO NASCIMENTO SOUSA SANTOS 8,30  SC2 APROVADO

VITÓRIA CAROLINE RODRIGUES DA COSTA 8,25  AC APROVADO

ARLEY RAFAEL DO NASCIMENTO CARVALHO 8,25  SC2 APROVADO

ELISÃMARA FERNANDA DE MOURA VIEIRA MORAIS 8,15  AC APROVADO

FRANCISCO JUSTINO SILVA 8,15  AC APROVADO

IRLENE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS NASCIMENTO 8,15  SC2 APROVADO

DENIS RENAN ALVES DE LIMA 8,05  AC APROVADO

GEOVANNE DO NASCIMENTO CARVALHO 7,95  SC2 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

 Campus Oeiras

ICARO GABRIEL MARTINS 7,90  SC3 APROVADO

ERCULE EDILSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7,65  SC2 APROVADO

AMANDA PEREIRA DE SOUSA 7,65  AC APROVADO

THATIANY LIMA PORTO 7,50  SC2 APROVADO

FRANCISCO EDUARDO DE SALES FIGUEIREDO 7,35  AC APROVADO

GUILHERME DA SILVA LIMA 7,30  AC APROVADO

CARLOS EDUARDO DA SILVA FERREIRA 7,05  AC APROVADO

JACKSON DOUGLAS FONTES FIGUEIREDO 7,05  AC APROVADO

JOSIVAN SILVA SANTOS 7,05  AC APROVADO

JOÃO BATISTA DE SOUSA ARAÚJO 6,94  AC APROVADO

JACKELINY DO ROSÁRIO MONTEIRO SOUSA 6,85  AC APROVADO

SILAS ALVES BATISTA RODRIGUES 6,85  AC APROVADO

SANDOVAL BARBOSA DE SOUSA 6,85  SC3 APROVADO

MARIA DOS SANTOS DE SOUSA SILVA 6,70  AC APROVADO

JOSÉ RODOLFO DE MOURA MARQUES HERMÍNIO 6,60  AC APROVADO

LEOMÁRIA FERREIRA BATISTA 6,55  AC APROVADO

BRUNA MAYARA NASCIMENTO SOUSA 6,50  AC APROVADO

CAMILA BEATRIZ DA COSTA 6,50  AC APROVADO

REGIEL GONCALVES DA SILVA 6,36  AC APROVADO

DANIELA ABREU DE SOUSA 6,29  SC2 APROVADO

ERICKA FERNANDA DIAS DA CRUZ 6,20  SC2 APROVADO

JEFFERSON FERNANDO ABREU SOUSA 6,15  AC APROVADO

ARTHUR DO NASCIMENTO METIAS 5,80  AC APROVADO

* OS CANDIDATOS APROVADOS ESTÃO CONVOCADOS PARA REALIZAR MATRÍCULA NO

PERÍODO DE 05 A 07/08/2019.

Obs.: No ato da matrícula os candidatos deverão apresentar a documentação exigida para a modalidade na

qual se inscreveram.

Oeiras - PI, 24 de julho de 2019

SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor-Geral

Instituto Federal do Piauí/Campus Oeiras

(Assinatura no original)